



## SOH Consult ApS

Lynge Bygade 16  
3540 Lynge  
CVR-nr. 18572370

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2024

---

**Ole Holbæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SOH Consult ApS  
Lynge Bygade 16  
3540 Lynge

CVR-nr.: 18572370  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Ole Holbæk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, udøve konsulentarbejde og dermed i forbindelse stående virksomhed samt eje aktier og anpartar i andre selskaber og dertil hørende finansiel virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et overskud på 6.167 t.kr. mod et overskud sidste år på 22.455 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(77.688)</b>	<b>(750.336)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.261.548	23.075.876
Andre finansielle indtægter		256.925	76.029
Andre finansielle omkostninger		(234.691)	(32.966)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.206.094</b>	<b>22.368.603</b>
Skat af årets resultat	1	(38.840)	85.970
<b>Årets resultat</b>		<b>6.167.254</b>	<b>22.454.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	6.000.000
Overført resultat		4.167.254	16.454.573
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.167.254</b>	<b>22.454.573</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.988.445	50.229.090
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	300.000
Andre tilgodehavender		3.649.512	4.832.206
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>56.637.957</b>	<b>55.361.296</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>56.637.957</b>	<b>55.361.296</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.362	17.362
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		9.940.000	5.000.000
Andre tilgodehavender		1.880.737	1.630.768
Tilgodehavende skat		1.361.160	85.970
Periodeafgrænsningsposter		0	25.130
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.199.259</b>	<b>6.759.230</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.978.182
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>4.978.182</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>909.484</b>	<b>2.915.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.108.743</b>	<b>14.652.979</b>
<b>Aktiver</b>		<b>70.746.700</b>	<b>70.014.275</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.707.817	42.948.462
Overført overskud eller underskud		22.806.070	20.852.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>70.713.887</b>	<b>70.001.385</b>
Anden gæld		32.813	12.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.813</b>	<b>12.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.813</b>	<b>12.890</b>
<b>Passiver</b>		<b>70.746.700</b>	<b>70.014.275</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	42.948.462	20.852.923	6.000.000	70.001.385
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	900.000	0	900.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(354.752)	0	0	(354.752)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.147.441)	3.147.441	0	0
Årets resultat	0	6.261.548	(2.094.294)	2.000.000	6.167.254
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>45.707.817</b>	<b>22.806.070</b>	<b>2.000.000</b>	<b>70.713.887</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	38.840	0
Refusion i sambeskatning	0	(85.970)
	<b>38.840</b>	<b>(85.970)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	7.280.628	300.000	4.832.206
Afgange	0	(300.000)	(1.182.694)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.280.628</b>	<b>0</b>	<b>3.649.512</b>
Opskrivninger primo	42.948.462	0	0
Valutakursreguleringer	(354.752)	0	0
Andel af årets resultat	6.261.548	0	0
Udbytte	(3.147.441)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>45.707.817</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.988.445</b>	<b>0</b>	<b>3.649.512</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
SOH Invest ApS	Lynge	ApS	100
Jumbo Transport A/S	Brøndby	A/S	98
Jumbo Transport Solutions A/S	Århus	A/S	51
ASA 2212 ApS	Brøndby	ApS	80

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskaber samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

- SOH ApS, Lyngø

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- SOH ApS, Lyngø

Koncernregnskabet for SOH ApS kan rekvireres på følgende adresse:

- Lyngø Bygade 16, 3540 Lyngø
